

Câmara Municipal de Ipaumirim

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

Presidente: Michelle Jorge Dias

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2023.02.27.1/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA PUBLIC./AVISO
16/03/2023
DATA FA PUBLIC./EDITAL
27/02/2023
DATA FA PUBLIC./EDITAL
27/02/2023
MENOR PREÇO FECHADA

LOCAL DE ABERTURA CÂMARA MUNICIPAL

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA, CONSULTORIA E EXECUÇÃO CONTÁBIL, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL CONVOCATÓRIO.

RESPONSÁVEIS		
Pregoeiro/Presidente da Comissão	MARIA APARECIDA DA SILVA VIEIRA	
Responsável pela Informação	MARIA APARECIDA DA SILVA VIEIRA	
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	JOSÉ VALDERI DIAS DANTAS	
Responsável pela Adjudicação	MICHELLE JORGE DIAS	
Responsável pela Homologação	MICHELLE JORGE DIAS	

FORMA DE PUBLICAÇÃO				
PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRIÇÃO		
28/02/2023	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	DIARIO OFICIAL DO ESTADO		
28/02/2023	JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	JORNAL O POVO		
27/02/2023	IOLLIROS MEIOS DE PUBLICACAO	FLANELÓGRAFO (QUADRO DE AVISOS) DA CAMARA MUNICIPAL		

ÓRGÃOS		
ÓRGÃO	ORDENADOR	
CÂMARA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM	MICHELLE JORGE DIAS	

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES			
NOME	CPF/CNPJ	SITUAÇÃO	
ANTONIO HELDER DE AQUINO PEREIRA JUNIOR	19.842.432/0001-78	Vencedor	
JF A LEMOS CONTABILIDADE	26.125.490/0001-46	Perdedor	

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO	
AVISO DE LICITAÇÃO	pdf	
EDITAL E ANEXOS	pdf	
ATA DA SESSÃO	pdf	
TERMO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO	pdf	
MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS	pdf	

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

https://camaraipaumirim.ce.gov.br/licitacoes/30

Emitido: 17/05/2024 06:39:35





Câmara Municipal de Ipaumirim

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

Presidente: Michelle Jorge Dias

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
PROPOSTAS DOS LICITANTES	pdf	



CÂMARA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

https://camaraipaumirim.ce.gov.br/licitacoes/30

Emitido: 17/05/2024 06:39:35